
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站服务热线：400-810-1996

中国民航大学科技图书馆办公家具采购项目中标公告

 

2 0 1 6
年
0 4

月
2 9日

 0 9 : 1 5  来 源 ： 中国政府采购网

 

【打印】 【显示公告概要】

  天津市明正工程咨询有限公司受中国民航大学的委托，就中国民航大学科技图书馆办公家具采购项目项
目（项目编号：40135953220151000046）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 一、项目信息项目编号：40135953220151000046项目名称：中国民航大学科技图书馆办公家具采购项目项目联系人：柏佳辉联系方式：022-23611619-806 二、采购人信息采购人名称：中国民航大学采购人地址：天津市东丽区津北公路2898号采购人联系方式：王永生、支雁飞，022-24092040 三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

页 码 ，

1 /3

中 国 民 航 大 学 科 技 图 书 馆 办 公 家 具 采 购 项 目 中 标 公 告

2 0 1 6 /4/29h ttp://nc pms . c cgp. gov. cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc 01545f8a9c c209fc

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc01545f8a9cc209fc


1、项目用途和简单技术要求：中国民航大学科技图书馆首层门厅、首层多功能厅、首层贵宾室、自习室及阅

览室、二层信息共享空间、二层阅览室、二层精品著作陈列室、其他、书山的办公家具，具体数量、规格及

技术要求详见招标文件。

2、合同履行日期：合同签订后30日内。

 

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：天津市明正工程咨询有限公司

采购代理机构地址：天津市南开区复康路23号增1号15层

采购代理机构联系方式：柏佳辉，022-23611619-806

 

五、中标信息

招标公告日期：2015年11月13日

中标日期：2016年04月27日

总中标金额：280.7895 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

中标供应商名称：北京世纪京泰家具有限公司

中标供应商联系地址：北京市通州区台湖镇垛子村南

中标金额：280.7895万元（人民币）

 

评标委员会成员名单：

张桂香、王钧、车建明、李俊民、刘彩、吴迎新、孟庆龙、任传荣、支雁飞

 

页码，2/3中国民航大学科技图书馆办公家具采购项目中标公告

2016/4/29http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc01545f8a9cc209fc

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc01545f8a9cc209fc


中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

中国民航大学科技图书馆首层门厅、首层多功能厅、首层贵宾室、自习室及阅览室、二层信息共享空间、二

层阅览室、二层精品著作陈列室、其他、书山的办公家具，具体数量、规格及技术要求详见招标文件。

 

六、其它补充事宜

无。

 

 

© 1999- 20162014 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3中国民航大学科技图书馆办公家具采购项目中标公告

2016/4/29http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc01545f8a9cc209fc

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a3545d9dcc01545f8a9cc209fc

